Preis bei
Einzelkauf

Attraktionen

Top-Attraktionen

Konditionen mit
Explorer Pass

Konditionen mit
All Inclusive Pass

Sagrada Familia + FUhrung (Amigo Tours) 59,00 €
Park Guell + FUhrung (Amigo Tours) 26,00 €
1 Tag Hop-on/Hop-off-Bus (Barcelona Bus Turistic) 29,70 €
Casa Batll6 Blue inkl. Audioguide 35,00 €
Casa Mila (La Pedrera) + Audioguide 28,00 €
Casa Vicens 18,00 €
Moco Museum 19,95 €
Poble Espanyol 13,50 €
FC Barcelona Camp Nou Experience 28,00 €
Museu Picasso + Fuhrung (Experience First) 42,00 €
Las Golondrinas Hafenrundfahrt (60min) 10,50 €
Mirador Torre Glories Skydeck 15,00 €
Aquarium de Barcelona 25,00 €
Zoo de Barcelona 21,40 €
Teleféric de Montjuic (Seilbahn) 16,00 €

Stadtfihrungen & -touren

La Barceloneta Tapas-Tour (Experience First) 35,00 €

Kostenfrei*
Kostenfrei*

Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei

Kostenfrei*

Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei

Kostenfrei*

Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei*
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei

Kostenfrei*



Attraktionen

Preis bei

Konditionen mit

Konditionen mit

Montjuic-Rundgang (Experience First)

Katalanische Traditionen Stadtfuhrung (Experience First)
Platze von Gracia Stadtfuhrung (Experience First)
Barcelona Architektur-Rundgang (Experience First)

Raval Walking Tour (Experience First)

Rundgang Uber die Markte (Experience First)

Gotisches Viertel & Pintxos Verkostung (Amigo Tours)
Ciutadella Segway Tour (BCN Segway Tour)

Kultur & Museen

Casa Amatller + Audioguide

Sant Pau Recinte Modernista

Cripta Gaudi de la Colonia Guell + Audioguide
Gaudi Experience (4D Film)

Barcelona Wachsmuseum

Museu Egipci (Agyptisches Museum)

Museu de la MUsica

CaixaForum

Museu de la Ciencia CosmoCaixa

Museu Europeu d’Art Modern (MEAM)

Einzelkauf

29,00 €
29,00 €
29,00 €
29,00 €
29,00 €
29,00 €
22,00 €
49,00 €

17,00 €
16,00 €
10,00 €
9,00 €
21,00 €
13,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
12,00 €

Explorer Pass

Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei*

Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei

All Inclusive Pass

Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei*

Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei



Attraktionen

Preis bei

Konditionen mit

Konditionen mit

Museu d'Historia de Catalunya

Museu d'Art Contemporani de Barcelona (MACBA)
Museu Olimpic i de 'Esport Joan Antoni Samaranch
Big Fun Museum

Museum der lllusionen

Old Jewish Quarter Experience (01/24: nicht verfugbar)

Sonstige Erlebnisse & Attraktionen
Bus-Transfer nach Montserrat

Tour nach Andorra & Frankreich (Amigo Tours)
Tagesausflug Weinberg & Weinkeller (Amigo Tours)
Sagrada Familia Virtual Reality Tour

Catalunya en Miniatura

Alte Estrella Damm Brauerei

Estrella Damm Brauerei in El Prat

Escape Hunt

Solve a Mystery: Murder by the Cathedral

*Flr diese Tour ist eine Reservierung erforderlich.

Einzelkauf

6,00 €
10,20 €
580€
22,50 €
9,00 €
12,00 €

35,00 €
79,00 €
79,00 €
22,00 €
14,00 €
20,00 €
15,00 €
28,00 €
19,00 €

Explorer Pass

Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei

Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei
Kostenfrei*
Kostenfrei
Kostenfrei

All Inclusive Pass

Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei
Kostenfrei

Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei*
Kostenfrei
Kostenfrei*
Kostenfrei
Kostenfrei



